15-02-2024 03:59:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessário realização dos serviços nos locais citados.

solicitação de operação tapa buracos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2017

RUA ROMANO CECÍLIO EM FRENTE O Nº 27, RUA RUBENS DE FREITAS EM FRENTE O Nº
143, RUA LUIS CARLOS PRESTES EM FRENTE OS N]S 230 E 240, RUA MARIA AUGUSTA
MACHADO COM RUA VIRGILINA LAUDELINA MARTINS, PACAEMBU, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 8071/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total